内部監査報告書

年　　月　　日

社会福祉法人　○○○
　理事長　○○○○　　様

　経理規程第○○条に基づき実施した○○年度内部監査の結果について、次のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内部監査人　○○○○　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内部監査人　○○○○　印

１　監査日時　　　　年　　月　　日（　曜日）　　時　～　時

２　監査場所　　　　○○○○

３　監査実施内容
　　　社会福祉法人○○○の会計処理について、別紙「内部監査チェックリスト」に従って監査を実施した。

４　監査の結果
[bookmark: _GoBack]　（１）内部監査担当者の意見
　　　例：会計処理については、経理規程及び関連する法令に従い、適正妥当な処理をされていると認めます。

　　　例：下記について、改善すべき点があります。
　　　　　①
　　　　　②

　（２）その他特記事項